
Nemocnice Na Homol

Obchodní firma: 
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

S m lu v n í stra n y

Carl Zeiss spot s r.o.
49356691 
CZ49356691
Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 

Ing. Nikola Hlůžová, MBA, RNDr. František Hudeček, prokuristé
UniCredit Bank Czech rep. and Slovakia, a.s.

Doručeno: 17.01.2018  
NNH/18/01300
l i S t y :3 4  přílohy:

nemhes18502855

3285361005/2700

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: Karel Soukup, +420 233 101 221,
karel.soukup@zeiss.com

dále jen jako „prodávající“ na straně jedné

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

a

Nemocnice Na Homolce
000 23 884
CZ00023884
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 -  Motol 
Dr. Ing. Ivan Oliva, ředitel nemocnice 
Česká národní banka
17734051/0710

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Jaromír Šreil, tel.: + 420 257 273 188, e-mail: jaromir.sreil@homolka.cz

dále jen jako „kupující“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

KUPNÍ SMLOUVU NA ZDRAVOTNICKÝ 
PŘÍSTROJ

(dále jen jako „smlouva“)

Preambule
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Optický koherentní tom ograf 
uveřejněné dne 11.12.2017 v elektronickém systému Tendermarket pod ID.: 
TOO4/17V/0O037285 (dále jen „VZMR“), v němž jako nej výhodnější nabídka byla vybrána 
nabídka dodavatele uvedeného v této smlouvě na straně.

ČI. 1
Postavení smluvních stran

Kupní smlouva Strana 1 (celkem 15)



(1) Prodávající je  fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo 
právnickou osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální 
výpis Prodávajícího z obchodního či živnostenského rejstříku tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy. Prodávající prohlašuje, že výpis je  aktuální a veškeré údaje v něm obsažené 
odpovídají skutečnému stavu. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu 
této smlouvy.

(2) Kupující, Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem 
je Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 
odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, následně 
změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 372/2011 
Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších 
předpisů, dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Úplné 
znění zřizovací listiny bylo vydáno dne 29. 5. 2012 pod č. j. MZDR 17268-XVII/2012. 
Kupující je  subjekt oprávněný k poskytování zdravotní péče.

ČI. 2
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v 
souvislosti s realizací dodávky Optického koherentního tomografu, blíže určeného v 
Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“ či „zdravotnický 
přístroj“).

(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, která je předmětem smlouvy, a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a 
zaplatí prodávajícímu kupní cenu, a to vše za podmínek uvedených ve výběrovém řízení 
a této smlouvě.

(3) Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího zajistit:

a. dodávka, montáž a instalaci zboží a veškerého příslušenství, uvedení zboží do 
provozu vč. prvotního ověření metrologického charakteru (metrologické ověření, 
kalibrace, atd.) v případě přístrojového vybavení s měřicí funkcí, na něž se vztahují 
ustanovení zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii v platném znění a prováděcí 
vyhlášky Ministerstva průmyslu a obchodu č. 345/2002 Sb., v platném znění, vč. 
vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, apod. měřidla, příp. vystavení ověřovacího 
listu a instruktáže obsluhujícího personálu a technika OBMI;

b. doprava do sídla kupujícího, pojištění spojené s dodávkou, veškeré poplatky spojené 
s dovozem zboží, clo, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré další 
poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění, 
s tím, že dodávka, instalace a uvedení do provozu v sídle kupujícího musí být 
provedeno v souladu s platnými právními předpisy ČR;

c. provedení veškerých výrobcem a českou legislativou předepsaných zkoušek včetně 
vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě 
apod, a jejich předání kupujícímu ve 3 vyhotoveních v českém jazyce;

d. servis v záruční době (plné servisní pokrytí přístroje vč. dodávek náhradní dílů 
v rozsahu dle příslušných právních předpisů, technických norem a požadavků 
výrobce) tj. po dobu 2 let:

i. provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona 
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004

Kupní smlouva Strana 2 (celkem 15)



Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), 
provádění elektrických revizních kontrol, validací či kalibrací dle pokynů 
výrobce a v současnosti platné legislativy, dále seřizování, provádění kontrol 
a dalších činností dle pokynů výrobce a příslušných právních předpisů, které 
se k zajištění bezpečnosti a funkčnosti zboží vztahují (dále jen „BTK“),

ii. zkoušky dlouhodobé stability u zdrojů ionizujícího záření (dále jen „ZIZ“) 
dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů a 
dle platných aktů Státního ústavu pro jadernou bezpečnost,

iii. periodické ověřování metrologického charakteru (metrologické ověření, 
kalibrace, atd.) v případě přístrojového vybavení s měřicí funkcí, na něž se 
vztahují ustanovení zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii v platném znění a 
prováděcí vyhlášky Ministerstva průmyslu a obchodu č. 345/2002 Sb., 
v platném znění, která stanovuje měřidla k povinnému ověřování, vč. 
vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, apod. měřidla, příp. vystavení 
ověřovacího listu,

iv. periodické tlakové zkoušky/revize v případě zboží, jenž je současně tlakovým 
zařízením,

v. periodické plynové zkoušky/revize v případě zboží, jenž je současně 
plynovým zařízením,

vi. a dále v tomto rozsahu odstraňování veškerých vad zboží,

e. nástup k odstranění závady po dobu záruky v pracovních dnech do 24 hodin od jejího 
nahlášení, v ostatních dnech do 72 hodin od jejího nahlášení a odstranění závady 
nejpozději do 5 ti pracovních dnů od nahlášení závady;

f. po dobu záruky bezplatné zapůjčení náhradního zdravotnického přístroje po dobu 
opravy pokud nebude závada odstraněna do 72 hodin od začátku opravy;

g. pokud to povaha zboží vyžaduje tak demontáž stávajícího zboží.

(4) Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího pověřit a bezplatně proškolit 
obsluhující personál NNH k provádění instruktáže/školení nově příchozích zaměstnanců 
NNH, pokud to výrobce zdr. přístroje umožní, nebo zajistit každý rok po dobu trvání 
záruky instruktáž nově příchozích zaměstnanců kupujícího (v rozsahu maximálně 4 
školení po max. 2 hodinách). Kupující zajistí provedení instruktáže pracovníků, kteří jsou 
určeni k používání a obsluze zdr. přístroje.

(5) Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nerepasované, nezastavené, 
nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními vadami a umožnit kupujícímu 
nabytí vlastnického práva ke zboží. Prodávající prohlašuje, že dodáním zboží neporušuje 
žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. Prodávající 
dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná oprávnění k předmětům duševního vlastnictví, 
jakož i příp. licenční oprávnění.

(6) Prodávající prohlašuje, že si je  vědom, že zboží je  určeno pro medicínské prostředí a že 
splňuje požadavky platné české legislativy pro zdravotnické prostředky (zejména zákona 
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZP“).

(7) Prodávající poskytuje záruku za jakost dle čl. 6 této smlouvy. Po dobu záruky bude 
rovněž poskytován servis zboží v souladu s odst. 2 písm. d) tohoto článku. Celková doba 
plného servisního pokrytí od okamžiku instalace a převzetí zboží dle této smlouvy tedy

Kupní smlouva Strana 3 (celkem 15)



činí 24 měsíců záručního servisu. Tím není vyloučena možnost poskytnutí pozáručního 
servisu na základě samostatného smluvního ujednání.

ČI. 3
Kupní cena a platební podmínky

(1) Kupní cena zboží dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:
•  Kupní cena v Kč bez DPH 1 020 000,- Kč (slovy: jeden milion dvacet tisíc

korun českých)

• DPH ve výši 21% v Kč: 214 200,- Kč(slovy: dvěstě čtrnáct tisíc dvěstě
korun českých)

• Kupní cena v Kč vč. DPH 1 234 200,- Kč(slovy: jeden milion dvěstě třicet
čtyři tisíc dvěstě korun českých)1.

Podrobná specifikace ceny zboží je uvedena v Příloze č. 7 této smlouvy.

(2) Tato cena je stanovena jako konečná, neměnná a nejvýše přípustná a bude kupujícímu 
vyúčtována po protokolárním řádném předání a převzetí úplné dodávky v rozsahu 
podrobné specifikace dodávky zboží uvedené v příloze č. 7 této smlouvy. Kupující je 
oprávněn před převzetím zboží provést zkoušky a ověření jeho činnosti. Kupující není 
povinen předmět smlouvy protokolárně převzít do doby odstranění všech vytknutých vad.

(3) Kupní cena představuje cenu za zboží a všechny náklady související s plněním předmětu 
této smlouvy. Tedy zejména náklady na dopravu zboží na adresu sídla kupujícího, 
pojištění spojené s dodávkou, veškeré poplatky spojené s dovozem, cla, daně, dovozní a 
vývozní přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží.

(4) Prodávající může písemně navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou 
daňových právních předpisů ve smyslu změny zákona o dani z přidané hodnoty č. 
235/2004 Sb., a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně, nebo na základě 
dodatečných dodávek objednaných a schválených kupujícím.

(5) Kupující nebude poskytovat zálohy.

(6) Kupní cena za zboží bude kupujícímu účtována na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. Daňový doklad (fakturu) prodávající předloží kupujícímu na 
základě jimi podepsaného předávacího protokolu/dodacího listu. Právo prodávajícího 
fakturovat kupní cenu tedy vzniká protokolární předáním a převzetím zboží.

(7) Kupující požaduje daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě, když upřednostňuje 
jeho doručení v den dodání přístrojové vybavení, a to do datové schránky kupujícího nebo 
na e-mailovou adresu faktury@homolka.cz, pokud tak prodávající neučiní, je  povinen 
vystavit a doručit daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě nejpozději do 15 
pracovních dnů po uskutečnění zdanitelného plnění opět do datové schránky nebo na e- 
mailovou adresu faktury@homolka.cz. V případě opožděného zaslání daňového 
dokladu (faktury) je prodávající povinen kupujícímu uhradit takto vzniklou škodu v plné 
výši. To se vztahuje zejména na případy přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla 
v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení s odvedením daně.

(8) Kupní cena je splatná ve lhůtě 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) 
kupujícímu na adresu jeho sídla. Doba splatnosti je  sjednána v souladu s ust. § 1963 odst. 
2 občanského zákoníku s ohledem na povahu předmětu této smlouvy, s čímž smluvní 
strany podpisem této smlouvy výslovně souhlasí.

1 Částky doplní účastník dle podané nabídky.

Kupní smlouva Strana 4 (celkem 15)



(9 ) Platba probíhá vždy bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v hlavičce této smlouvy. Zaplacením kupní ceny se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání kupní ceny z účtu kupujícího, nebylo-li dohodnuto jinak (tedy připsáním platby 
na účet poskytovatele platebních služeb kupujícího). Platby budou probíhat výhradně v 
CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

(10) Účetní daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Účetní a daňový doklad musí obsahovat 
zejména tyto náležitosti:

a. označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, ICO, DIC,
b. číslo dokladu,
c. den zdanitelného plnění, den vystavení dokladu a jeho splatnost,
d. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, variabilní a příp. 

konstantní symbol,
e. účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
f. důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo smlouvu, vč. specifikace zboží 

(především číslo smlouvy);
g. podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky 

možné,
h. seznam příloh.

(11) Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být předávací protokol/dodací list, 
který musí být potvrzen smluvními stranami.

(12) V případě, že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu vyžadované právními 
předpisy či touto smlouvou, nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v této 
smlouvě, nebo bude neúplná a nesprávná, nebo s ním nebudou předány řádné doklady 
(přílohy) smlouvou vyžadované, je jí (nebo její kopii) kupující oprávněn vrátit 
prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu 
(faktury) a nedostává se do prodlení s úhradou kupní ceny. Od doručení opravené faktury 
začíná běžet nová lhůta splatnosti.

(13) Prodávající podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ust. § 1765 občanského zákoníku.

ČI. 4
Dodání, instalace

(1) Instalace a zprovoznění zboží vč. instruktáže obsluhujícího personálu je podmínkou 
řádného dodání kupujícímu. Nesplnění této povinnosti prodávajícího opravňuje 
kupujícího převzetí dodaného zboží odmítnout a pro podstatné porušení smlouvy ze 
strany prodávajícího od smlouvy odstoupit.

(2) Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 4 týdnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy na adresu sídla kupujícího. Přesné dodání zboží (den, hodina) bude prodávajícím 
kupujícímu sděleno alespoň 1 týden předem. Nebude-li tato lhůta dodržena, je  kupující 
oprávněn převzetí zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín 
předání a převzetí tak, aby lhůta byla dodržena.

Kupní smlouva Strana 5 (celkem 15)



(3) Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby 
k převzetí, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, 
který bude vyhovovat oběma stranám.

(4) Kontaktní osobou kupujícího v této věci bude:
a. jméno, příjmení: Karel Bezpalec
b. adresa: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 -  Motol
c. tel.: +420 257 27 2050
d. e-mail: karel.bezpalec@homolka.cz

(5) Zboží dodávané prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a 
řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající je  povinen dodat zboží 
kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, 
balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před potvrzením jeho 
převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství.

(6) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v obalu nebo obalech, umožňující 
bezpečnou dopravu zboží tak, aby nedošlo k jeho poškození či zničení. Prodávající ručí 
za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do sídla kupujícího uvedeného 
v odst. 7 tohoto článku tak, aby nebylo zboží znehodnoceno. Pokud o to kupující požádá 
obal či obaly umožňující bezpečnou dopravu zboží si po dodám zboží prodávající odveze.

(7) Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku zboží, které je  předmětem této smlouvy, 
přímo do místa plnění kupujícího, kterým je  Oční oddělení -  Ambulance, na adrese 
Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37,150 30 Praha 5. Prodávající je  povinen spolu 
se zbožím předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Za 
doklad nutný k převzetí a užívání zboží se považuje zejména dodací list/předávací 
protokol a návod k obsluze v českém jazyce.

(8) Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak 
nesplňuje podmínky dle této smlouvy, zejména pak jakost zboží.

(9) O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol/dodací list. Předávací 
protokol/dodací list bude obsahovat alespoň následující náležitosti:

a. označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo
b. označení prodávajícího a kupujícího (název, sídlo/místo podnikám, IČO, DIČ)
c. číslo této kupní smlouvy
d. označení dodaného zboží (specifikace, jeho stav, množství, nedostatky, vady, apod.)
e. datum a místo předání zboží, dokladů, provedení instalace a zaškolení obsluhujícího 

personálu
f. jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí zboží, vč. podpisů apříp. otisků razítek 

smluvních stran.

Takto opatřený dodací list/předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a 
převzetí zboží.

ČI. 5
Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných 
údajů majících vliv na plnění dle této smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se 
zavazuje informovat oprávněnou stranu o této změně bez zbytečného odkladu.

(2) Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje řádně a včas dodat kupujícímu v souladu 
s touto smlouvou specifikované zboží.

Kupní smlouva Strana 6 (celkem 15)



(3) Prodávající se dále zavazuje při předání a instalaci zboží současně předat kupujícímu 
veškerou dokumentaci ke zboží, sloužící k jeho řádnému užívání, k jeho uvedení do 
provozu, kalibraci, údržbě a desinfekci, pokud je výrobcem pro konečného uživatele 
poskytována. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, 
nepovažuje se zboží za řádně předané kupujícímu.

(4) Prodávaj ící j e zej ména povinen předat kupuj ícímu ve škeré náležitosti, a to :
a. prohlášení o shodě a prokázat označení zboží značkou CE2, vše v rozsahu 

vyžadovaném k předmětu plnění právními předpisy, zejména pak zákonem č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, 
ZZP a v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na 
zdravotnické prostředky;

b. předávací protokol / dodací list (zápis o kompletnosti a funkčnosti dodávky);
c. záruční list s uvedenou délkou záruky;
d. doklad o třídě rizika zdravotnického prostředku;
e. informace o periodicitě odborné údržby (popř. revize) dle požadavků výrobce;
f. návod k použití v českém jazyce (lx  v tištěné podobě a lx  v elektronické podobě);
g. protokol se seznamem osob, které absolvovaly instruktáž;
h. doklad o poučení osoby výrobcem pro školení zdravotnického prostředku, která bude 

provádět instruktáž v NNH;
i. doklad o školení výrobcem nebo osobou autorizovanou výrobcem pro odbornou 

údržbu a servis, která bude provádět odbornou údržbu a servis v NNH;
j. doklad o registraci distributora zdravotnických prostředků vydaný Státním ústavem 

pro kontrolu léčiv,
k. další doklady požadované k výrobku platnými právními předpisy.

(5) Prodávající je  povinen poskytovat autorizovaný servis, k němuž je zavázán, poctivě, 
s vynaložením veškeré pečlivosti, znalostí a s odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním 
spojeny po dobu trvání záruční doby po předání a převzetí zboží kupujícím. Je přitom 
povinen dbát zájmu kupujícího a chránit jeho dobrou pověst. Povinnost dle předchozí 
věty je splněna i v případě, že prodávající zajistí poskytování autorizovaného servisu třetí 
osobou oprávněnou k jeho poskytování. Cena a podmínky pozáručního servisu nejsou 
předmětem této smlouvy.

(6) Prodávající se zavazuje být po celou dobu účinnosti této smlouvy pojištěn pro případ 
škody vyplývající z odpovědnosti za škodu způsobenou kupujícímu či třetí osobě 
v souvislosti s předmětem plnění smlouvy v min. výši limitu pojistného plnění 500.000,- 
Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) Prodávající se zavazuje předložit kopii platné 
pojistné smlouvy -  respektive dokument o pojištění dle věty první, který bude Přílohou 
č. 3 při podpisu smlouvy. Prodávající se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po 
celou dobu účinnosti této smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. V 
případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti 
neprodleně informovat kupujícího, a to nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů.

(7) Prodávající se zavazuje:
a. dodržovat periodicitu odborné údržby a revizí,

2 Označení CE dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 765/2008 ze dne 9. července 2008, kterým se 
stanoví požadavky na akreditaci a dozor nad trhem týkající se uvádění výrobků na trh a kterým se zrušuje nařízení 
(EHS) č. 339/93, ve znění pozdějších právních aktů, resp. souvisejících předpisů pro uvádění konkrétních kategorií 
výrobků na trh.

Kupní smlouva Strana 7 (celkem 15)



b. zajistit servis a revize dle ZZP v záruční době zdarma,
c. garantovat servis po dobu životnosti přístroje -  minimálně 10 let (2 roky + 81et),
d. nastoupit k odstranění závady v pracovních dnech do 24 hodin od nahlášení, v 

ostatních dnech do 72 hodin od nahlášení,
e. odstranit závady nejpozději do 5-ti pracovních dnů od nahlášení (objednávky),
f. zapůjčit náhradní zdravotnický prostředek po dobu opravy, pokud nebude závada 

odstraněna do 72 hodin od začátku opravy.

(8) Prodávající dále prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem plnění této smlouvy, 
splňují technické, hygienické, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie 
a odpovídá požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují k 
předmětu plnění. Dále pak, že zboží má vlastnosti uvedené v této smlouvě a vlastnosti, 
které jsou pro takové zboží obvyklé.

(9) Prodávající výslovně prohlašuje, že on sám, resp. třetí osoba, jejímž prostřednictvím bude 
autorizovaný servis zajišťovat, je v souladu s podmínkami stanovenými v ZZP, oprávněn 
provádět autorizovaný servis zboží.

(10) Prodávající dále prohlašuje, že nové náhradní díly použité v případě potřeby v rámci 
poskytování autorizovaného servisu, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem 
zboží. V případě, že prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za 
vzniklou škodu, čímž není dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího 
vyplývající z jiných ustanovení této smlouvy.

(11) Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví 
v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením 
této smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Za důvěrné 
informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní 
údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků kupujícího, o 
kterých se prodávající v souvislosti se svou činností pro kupujícího dozví nebo dostane 
do kontaktu.

(12) Prodávaj ící se zavazuj e, že:
a. předá kupujícímu veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními 

předpisy, nebo (b) byla požadována kupujícím v rámci zadávacích podmínek, na 
jejichž základě kupující uzavřela tuto smlouvu s prodávajícím, nebo (c) jsou 
požadována ustanoveními této smlouvy, nebo (d) jsou požadována kupujícím po 
uzavření této smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve smlouvě, nebo 
pracovníků kupujícího, s jejichž funkcí vykonávanou vN N H  souvisí užívání, 
zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy či kontrola kvality v rámci 
NNH náleží;

b. v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající z této smlouvy, zejména 
plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené touto smlouvou a v souladu s technickými 
podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro 
uzavření této smlouvy, bude o této skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat 
kupujícího. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení této smlouvy tímto nejsou 
dotčena;

c. oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se 
vztahují k plnění předmětu této smlouvy a které zjistí v průběhu plnění této smlouvy. 
V takovém případě kupující může uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, co se 
o vadném plnění dozvěděl;

Kupní smlouva Strana 8 (celkem 15)



d. v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či 
použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, 
bude kupujícího o této skutečnosti informovat a umožní mu ověření, zda deklarované 
změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu kupujícím poskytovaných služeb.

(13) Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 
s podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

(14) Smluvní strany nejsou oprávněny provádět zápočty pohledávek bez souhlasu druhé 
smluvní strany. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pak bude 
jakékoliv plnění vždy započteno nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění 
výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, a to bez ohledu na to, které 
závazky byly upomenuty a které nikoliv.

(15) Jakékoli zřízení zástavního práva k věci kupujícího se považuje za nesjednané s ohledem 
na ustanovení § 25 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
zastupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 6 
Záruka

(1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. 
občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od dne 
protokolárního převzetí zboží kupujícím.

(2) Prodávající přejímá závazek, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé pro 
použití k jeho obvyklému účelu a že si zachová vlastnosti vyžadované právními předpisy 
Evropské Unie a právními předpisy České republiky a další vlastnosti obvyklé pro toto 
zboží.

(3) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná 
práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím 
disponovat.

(4) Prodávající odpovídá za veškeré vady, které má zboží v době jeho protokolárního předání 
a za vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za 
vady zboží prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím 
v rozporu s dodaným návodem k použití.

(5) Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně či na e- 
mailovou adresu prodávajícího uvedenou v čl. 7 odst. 4 této smlouvy (dále jen 
„reklamace“) bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistil. Kupující je  oprávněn vybrat 
si způsob uplatnění vad.

(6) Pokud tato smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou 
občanského zákoníku. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo 
nároku na smluvní pokutu.

Č1.7
Záruční servis, bezpečnostně technické kontroly a revize

(1) Záruční servis a revize zajišťuje prodávající.

Kupní smlouva Strana 9 (celkem 15)



(2) Po dobu běhu záruční doby je  servis ve smyslu ZZP - BTK, opravy a revize prodávajícím 
poskytován bezplatně, a to včetně všech materiálů a náhradních dílů, jichž je k zajištění 
plné funkčnosti zboží zapotřebí.

(3) Prodávající může při provádění servisu spolupracovat s třetími osobami, které splňují 
požadavky příslušných právních předpisů a jiných norem vztahujících se k provádění 
servisu. V takovém případě však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy 
plnil sám.

(4) Požadavky kupujícího na provedení servisu budou vznášeny prostřednictvím objednávek 
zasílaných prodávajícímu, a to elektronicky na e-mailovou adresu 
jana.filipova@zeiss.com prodávajícího.

(5) Odpovědnou osobou prodávajícího ve věcech provádění servisu je:
Jméno a příjmení: Jana Filipová
Tel.: +420 725 876 331
E-mail: jana.filipova@zeiss.com

(6) Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- Identifikace zboží: typ, výrobní číslo
- Popis požadovaného stavu
- Umístění zboží
- Kontakt na osobu na pracovišti s dotyčným zbožím (jméno, tel. a e-mail)
- Datum, popř. čas vyhotovení objednávky

(7) Prodávající je  povinen bez zbytečného odkladu po doručení objednávky tuto kupujícímu 
potvrdit, a to na e-mailovou adresu, ze které byla objednávka zaslána, včetně vymezení 
časové náročnosti na provedení požadavku dle objednávky, popř. si vyžádat od 
kupujícího doplňující informace, které nezbytně potřebuje ke splnění svých povinností. 
Objednávka se má za potvrzenou okamžikem dohody smluvních stran ohledně jejího 
obsahu, včetně lhůt k provedení.

(8) Prodávající je  povinen nastoupit k odstranění závady zboží v pracovních dnech do 24 
hodin od nahlášení, v ostatních dnech do 72 hodin od nahlášení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou j inak.

(9) Prodávající je povinen odstranit závadu nej později do 5 pracovních dní od nahlášení 
(objednávky).

(10) Prodávající se zavazuje k zapůjčení náhradního zboží po dobu opravy, pokud nebude 
závada odstraněna do 72 hodin, nebo při odvozu přístroje do externího servisu, na žádost 
kupujícího.

(11) Záruka na zboží se automaticky prodlužuj e o dobu, po kterou bylo pro vady mimo provoz.

(12) Na základě provedení opravy nebo BTK bude prodávajícím vypracován zápis o 
provedené práci a použitých náhradních dílech (dále jen „Výkaz práce“), který předá 
kupujícímu při předání poskytnutého plnění a kopii tohoto dokladu zašle na email: 
servis@homolka.cz.

(13) Kupující není po uplynutí záruční doby povinen vyžadovat provádění servisu zboží od 
prodávajícího. V tomto případě prodávající nenese následky za škody způsobené 
neodborným servisním zásahem v rozporu s rozhodnutím výrobce o výhradním servisním 
zajištění svých výrobků speciálně vyškolenými pracovníky.

(14) Záruka se nevztahuje na mechanické poškození zboží, na závady způsobené neodbornou 
manipulací a na závady způsobené použitím v rozporu s návodem na použití.

Kupní smlouva Strana 10 (celkem 15)



(15) V případě rozporu splněním  podmínek stanovených v této smlouvě bude kupující 
uplatňovat práva z odpovědnosti za vadné plnění v souladu s touto smlouvou a 
příslušnými právními předpisy.

ČI. 8
Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

(1) Zboží se stává vlastnictvím kupujícího podpisem protokolu o předání a převzetí 
realizované dodávky. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude převedeno na 
kupujícího bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit 
škodu a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

(2) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku podpisu předávacího 
protokolu. Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

ČI. 9 
Sankce

(1) Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.

(2) Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží ve lhůtě stanovené v této smlouvě, 
zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží bez DPH dle 
této smlouvy za každý započatý den prodlení.

(3) V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených 
reklamovaných vad v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé včasné neodstranění vad a 
každý započatý den prodlení.

(4) Za porušení povinnosti mlčenlivosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: tňcet tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti.

(5) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v 
hlavičce této smlouvy.

(6) Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle 
na tom, zda a případně v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou 
lze uplatnit samostatně, či nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany 
vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost 
prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

(7) Kupující nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady škody. Jakékoli vyloučení či 
omezení rozsahu náhrady škody způsobené výrobkem uvedené v dohodě se považuje za 
nesjednané.

(8) Kupující neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 
smluvních pokutách, které by měl hradit kupující, se tedy ve smlouvě považují za 
nesjednané.

Čl. 10
Salvatorní klauzule

Kupní smlouva Strana 11 (celkem 15)



(1) Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této smlouvy vzájemnou 
součinnost.

(2) Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 
anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod 
neplatnosti právního jednání, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude 
možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany se zavazují 
toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu 
výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy.

(3) Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla 
neplatná jako celek, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou 
smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění 
budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy 
vyjdou přitom z původní smlouvy.

ČI. 11v
Řešení sporů, rozhodné právo

(1) Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly 
vzniknout v souvislosti s touto smlouvou a její realizací v první řadě vzájemnou dohodou.

(2) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 zákona č. 91/2012 Sb., o 
mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMPS“), 
dohodly, že tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním 
ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží.

ČI. 12
Dohoda o založení pravomoci českých soudů, prorogace

(1) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České 
republiky k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto 
smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

(2) Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a 
rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného 
právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že 
k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, že 
k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

ČI. 13
Změny a ukončení smlouvy

(1) Veškeré změny a doplňky lze provádět pouze dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít 
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran. Případné dodatky 
k této smlouvě budou označeny jako „Dodatek“ a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém 
byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený Dodatek měl číslo nižší, než Dodatek 
pozdější.

(2) Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:
a. dohodou podepsanou oběma smluvními stranami; v tomto případě platnost a 

účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni;

Kupní smlouva Strana 12 (celkem 15)



b. odstoupením od této smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající z této 
smlouvy řádně a včas ani po uplynutí dodatečně poskytnuté lhůty v délce 15 dnů;

c. odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé 
smluvní straně.

(3) Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem může oprávněná smluvní strana 
odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou, kterým se rozumí 
zejména:

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve 
lhůtě delší 60 dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny,

b. na straně prodávajícího:
i. opakované porušení povinnosti stanovené touto smlouvou;

ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle této smlouvy.

(4) Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V 
případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10- 
ti dnů od odeslání, považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně 
uplynutím 10. dne ode dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy.

(5) Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od této smlouvy zanikají všechna práva a 
povinnosti smluvních stran z této smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany 
povinny vzájemně vypořádat své závazky.

(6) V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých 
porušením této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, 
která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím 
zániku.

ČI. 14
Podmínky doručování

(1) Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících z této dohody bude 
probíhat následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel 
smluvních stran uvedené v hlavičce této dohody, prostřednictvím kontaktních osob 
prodávajícího, resp. kupujícího uvedených v hlavičce dohody, datovou schránkou, e- 
mailem či osobně v sídlech smluvních stran.

(2) Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné 
přebírání na své doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je 
tato smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní 
stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní 
strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se 
dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní 
strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto odstavce 
může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno a nastanou účinky doručení dle 
odst. 3 tohoto článku.

(3) Pro účely této dohody se písemnost odeslaná prostřednictvím držitele poštovní licence 
považuje za doručenou nej později třetím pracovním dnem od odeslání (tímto 
ustanovením není dotčen čl. 13 odst. 4 této smlouvy upravující okamžik doručení 
písemnosti obsahující odstoupení od smlouvy), písemnost odeslaná e-mailem okamžikem 
potvrzení o jejím doručení adresátovi a písemnost odeslaná datovou schránkou 
okamžikem dodáním do datové schránky adresáta.

Kupní smlouva Strana 13 (celkem 15)



ČI. 15
Závěrečná ustanovení

(1) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného 
touto smlouvou. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do 
registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se 
smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání k uveřejnění do 
registru smluv na tom, že tuto smlouvu zasílá k uveřejnění do registru smluv kupující. 
Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze 
zákona o registru smluv.

(2) Smluvní vztahy mezi smluvním stranami založené touto smlouvou a jí výslovně 
neupravené se řídí českým právním řádem, především pak ustanoveními občanského 
zákoníku.

(3) Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

(4) Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve 
kterých smluvní strany podnikají, na závazky založené touto smlouvou se vylučuje. 
Smluvní strany si rovněž potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

(5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy3:
a. Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího (je-li v něm zapsán) 4
b. Příloha č. 2: Checklist - technická specifikace zboží
c. Příloha č. 3; Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
d. Příloha č. 4: Obchodní podmínky NNH
e. Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití);
f. Příloha č. 6: Cenová tabulka.
g. Příloha č. 7: Prohlášení o shodě a prokázání označení zboží značkou CE, je-li ke 

zboží toto prohlášení vystavováno
V případě rozporu mají ustanovení této smlouvy přednost před přílohami.

(6) Smlouva je  vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávajícímu náleží jedno 
vyhotovení a kupujícímu náleží dvě vyhotovení.

(7) Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim  nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření této smlouvy.

(8) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

(9) Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou 
vykládat tuto smlouvu s ohledem na jednání stran v řízení, na základě kterého byla 
smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky prodávajícího jako dodavatele, 
zadávací podmínky a odpovědi na případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

3 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc. pokud smlouvu za prodávajícího podepisuje osoba na 
základě plné moci.
4 Účastník doloží kopii výpisu z živnostenského rejstříku, pokud není zapsán v OR.

Kupní smlouva Strana 14 (celkem 15)



(10) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, 
že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, 
jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako 
správnou podepisují.

V ............................... dne.................. V Praze dne. .<?.

/

Carl Zeiss spol. s r.o.
Ing. Nikola Hlůžová, MBA, prokurista 
RNDr. František Hudeček, prokurista 
Prodávající

Carl Z eiss spol. s  r.o.
Radlická 14/3201,150 00 Praha 5 
1Č; 49356691, DIČ; CZ49356691 

Tel.: (+420) 233 101 221
Fax; (+420) 233 101 223 ©

Kupní smlouva Strana 15 (celkem 15)



Strana 1 z 3

: --fi
\ £  S  ^.r. *Í* ? ,
\, S% č> V \ £  . ■ ;';■? /  £t> yýpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

I t

r^ íjyg vx  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násied. zákona č. 134/2016 Sfa., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 06.12.2017

1, Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název 
Carl Zeiss spol. s r.o.

1.2. Sídlo 
Radlická 3201/14 
15000 Praha 
Česká republika

1.3. IČO
49356691

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce vestatutámím orgánu
Dr. Andreas Mohr jednatei

Způsob jednání
Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsobjednání Datum platnosti 

do
Ing. Nikola Hlůžová
MBA prokurista Společnost zastupují vždy dva 

prokuristé společně.

František Hudeček prokurista Společnost zastupují vždy dva 
prokuristé společně.

fng. Bc. Miroslav Koblih prokurista Společnost zastupují vždy dva 
prokuristé společně.

Ailan Mrkvička MBA prokurista Společnost zastupují vždy dva 
prokuristé společně.

Ing. Bc. Marek Svoják prokurista Společnost zastupuji vždy dva ■ 
prokuristé společně.

ing. Karel Tiliinger prokurisla Společnost zastupuji vždy dva" 
prokuristé společně. .

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázat Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle; ,
« § 74 odsL 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v  posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze 6. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země.sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek špinily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1,1. -1 .5 . tohoto výpisu), . ’



Strana 2z  3

• § 74 odst 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemí svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

♦ § 74 odst 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotn í pojištěn í,

• §74 odst 1 písm. d)
němá v  České republice nebo v zemi svého sídla spíatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

* § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyía vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst 1 -  profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst 2 písm. a) -  oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Alena 
Procházková, noíárka 
v Praze

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka
1 za tabulkou 14.Q5.2012

Pozn. 1
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingovéa 
související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých . . .
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků •
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské Činnosti
Provozování kulturních, kuftumě-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel ”
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

cpťavv



Strana 3 z 3

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní mocí dne 07.06.2012. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 09.11.2017.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 06,12.2017 

Evidenční číslo: CP2017012663



Seznam  kvalifikovaných  dodavatelů

O věřuji pod po řad o v ý m  číslem  V  3050/2017, že  ta to  lis tina , k te rá  vzn ik la  
převedením  v ý stu p u  z  inform ačního systém u veře jné  sp rávy  z  elektronické 
podoby do p o d o b y  l is t in n é ,  skládající s e  z  3  listů , se  d o slovně  shoduje 
s obsahem  výstupu  z  in form ačního  systém u veře jné  správy  v  elek tron ické 
podobě.

Ověřující osoba: N O V O T N Á  IL O N A

V  Praze dne 0 6 .1 2 .2 0 1 7

z' ■Ař* ■
Podpis

■ ř,x
/ v  ’
? £  i W"3V:<?'.í

notářské t^jtnswee 
po v ěřen é  ji

KHfe Alenou PROCHÁ̂ QVOt I 
’íatářkcu v Prare

S i
w*' j 7

/Cf'{X, 4- í*’

f

I



c. £

Technická specifikace pro optický koherentní tomograf

Oční oddělení NNH

Námi nabízený optický koherentní tomograf Cirrus 500 plně 
odpovídá níže uvedené technické specifikaci. Popis přístroje je 
uveden v naší přiložené Nabídce jako ' Popis přístroje'.

Spektrální OCT přís tro j k zobrazení, analýze a m ěření s tru k tu r sítnice oka ?

•  kom paktn í p řís tro j včetně sto lku a tiskárny ANO

•  in tegrovaný počítač (operační systém min. W indow s 7, kva litn í procesor, operační paměť 

m in. 4GB, HDD m in. 1000GB — tj.  úložiště pro >80 000 vyšetření) ANO

•  postavení pacient-vyšetřu jící, které  neomezuje použití i u st^rsíebía nespolupracujících 

pacientů ANO

•  jednoduchá obsluha -  nastavení polohy vyšetřovaného oka prostřednictvím  m otorizovaných 

opěrek ANO

•  zdroj zá ře n í-su pe rlu m in isce nčn í dioda ANO

• počet A  skenů m in .-27 .000 -68  000/sec, ANO
•  dodržení konstantního počtu  A skenů m in im álně 60 000/seč při použití Eye Trackingu ANO

•  axiální rozlišení < 2 pm  požadovaná hodnota ANO ,

•  transversální rozlišení < 3 pm  požadovaná hodnota ANO

•  m in im á ln í ve likost zorn ičky při m ěření na OCT i LSO 2,5 m m  ANO

•  m otorizovaná fokusace v rozsahu -20D +20D ANO

•  eye tracking ANO

o  elim inace pohybů oka během vyšetření ANO

o zaručení skenování shodné oblasti sítnice při „ fo llo w -u p " následném vyšetření ANO

•  Skenovací obrazce:
o makula - kostka 200x200 skenů (na ploše 6x6m m) -  >40 m il. bodů - doba skenování 

pod 2 sekundy ANO

o  makuia-kostka 512x128 skenů (na ploše 6x6m m) -  >67 m il. bodů -  doba skenování 

pod 3 sekundy ANO

o  te rč  očního nervu - kostka 200x200 skenů (na ploše 6x6m Vh)'->40 m il. bodů - doba 

skenování pod 2 sekundy ANO - <

o  rastr 5 lin iových skenů 3, 6, 9 mm ANO 

o  rastr 5 HD lin iových skenů 3 ,6 ,9  mm ANO

■ m ožnost kom prim ace 5 lin ií do jedné -  super HD rozlišení ANO 

o  Enhanced Depth Imaging -  funkce vylepšeného zobrazení chpriokapilaris ANO 

o  přední segm ent -  kostka 512x128 skenů (na ploše 6x6rnm) -  >67 m il. bodů -  doba

skenování pod 3 sekundy ANO J ?

o  přední segm ent - rastr 5 liniových skenů 3 m m  ANO ?

CHECK LIST

•  Reálné zobrazení fundu oka



CHECK LIST
o  živý OCT obraz

■ zdroj záření -  superlum iniscenční dioda ANO

■ úhel zobrazení -  36°x 22° ANO

■ opakovači frekvence - >1,7 Hz ANO

•  Možnosti analýzy a hodnocení nálezů:
o  analýza a norm ativn í databáze pro  hodnocení tloušťky RNFL ANO

■ autom atická centrace analyzované kružnice;RNFL kolem  terče očního nervu 

-  funkce A u to  Center ANO

o  analýza a norm ativn í databáze pro hodnocení te rče  očního nervu ANO 

o  analýza a norm ativn í databáze pro hodnocení oblasti m akuly ANO

■ autom atické  um ístění oblasti ETDRS do fovey -  funkce autom atického 

vyhledávání fovey ANO

o  analýza a norm ativn í databáze pro tloušťku vrstvy gangliových buněk ANO 

o  autom atické  um ístění skenovací kostky do centra fove i { m akulární sken) nebo do

centra optického nervu (sken optického nervu) ANO 

o  vývojová analýza k posouzení progrese nálezů v oblasti m akúly ANO 

o  6CPA {Ganglion Cell Progression Analyses) - progresivní analýza gangliových buňek

ANO
o  GPA (Guided Progression Analysis) -  progresní analýza vývo je  glaukomu ANO

■ na základě hodnocení RNFL ANO

■ na základě hodnocení param etrů OHN ANO : t

o  pokročilá analýza RPE -  vývojová analýza k posouzení progrese ANO 

o  porovnání výsledků pravého a levého oka ANO ’ « 

o  výtisk všech výsledků jednoho  oka na jeden rep o rt (no rm a tivn í data makuly i terče

očního nervu) -  vo lite lná  funkce ANO

o  sním ání i předního segm entu oka ANO

o  pachym etrická mapa rohovky + m ěření tloušťky rohovky ANO 

o  znázornění a m ěření iridokorneá lního úhlu ANO

o  DICOM interface ANO .

o  m ožnost připo jen í do archivačního a databázového^ systému FÓRUM spolupracujícího 

přes DICOM p řipo jen í i s p řís tro ji jiných firem  ANO a .

o  rev iew  so ftw are  -  m ožnost hodnocení nálezů na nezávislém PC -  volite lný softw are

ANO
o  no rm a tivn í databáze schválená certifikací FDA ANO

Další požadavky: Níže uvedené splníme jak je uvedeno



záruka min. 24 měsíců {jednotná pro všechny komponenty dodaýký)

instruktáž obsluhujícího personálu a technika OBMi + zajištění' periodických instruktáží 
personálu dle zákona 268/2014 Sb., dle požadavků zadavatelerríax. 4x ročně po dobu životnosti 
přístroje (tj. 8 let) zdarma /

zdravotnický prostředek musí splňovat požadavky zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředích ve znění pozdějších předpisů

o při předání zdravotnického prostředku požadujeme:
■ prohlášení o shodě (CE certifikát)
■ předávací protokol /  dodací list (zápis o kompletnosti a funkčnosti dodávky)
■ třída rizika zdravotnického prostředku
■ periodicita odborné údržby a revize
■ záruční list s uvedenou délkou záruky
■ návod k použití zdravotnického prostředku v českem jazyce (lx  v tištěné 

podobě a lx  v elektronické podobě)
■ protokol o instruktáži + doklad o autorizaci^ób. oprávněných k provádění

instruktáže od výrobce >i-‘ fí
■ doklad o autorizaci osob oprávněných k provaděníservisu a odborné údržby od 

výrobce
* doklad o registraci distributora a osoby provádějící servis na SUKL 

odborná údržba a revize v záruční době zdarma 

garance servisu po dobu živostnosti přístroje -  min. 10 let (2 záruka + 8) 

kontakt na autorizovaný servis, který bude provádět záruční {respektive pozáruční) servis 
dodaného zařízení
nástup k odstranění závady v pracovních dnech do 24 hodin od nahlášení, v ostatních dnech do 
72 hodin od nahlášení
odstranění závady nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení (objednávky)

zapůjčení náhradního zdravotnického prostředku po dobu Opravy pokud nebude závada 
odstraněna do 72 hodin od začátku opravy.

CHECKLIST

i



Allianz pojišťovna, a.s.
generáfntredttelství
úsek firemních zákazníků - průmysl 
oddělení pojištění mezinárodních zákazníků 
Ke Štvanici 656/3
18600 PRAHA 8, Česká republika

Allianz Qli)

Potvrzení o pojištění 
Certificate of Insurance

1.1 Pojístník /  Pojištěný /  Policyholder /  Insured

Carl Zeiss spot s r.o.
Radlická 3201/14,150 00 Praha 5 
IČ493 56 691
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19868

Carl Zeiss Slovakia, s.r.o.
Racianska 12481/77/A
IČ46 095 969 . .
zapsaná v obchodnom registri vedeném Okresným súdom v Bratislavě, oddíl Sro, vložka 7169

1.2 Číslo pojistné smlouvy /  Policynumber 

400 040258

1.3 Pojistitel/Insurer 

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 471 15 971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

2. Druh pojištění /  Scope of Cover

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní čirirítistí a vadou výrobku včetně 
odpovědnosti za škodu způsobenou stažením výrobku z trhu ; 1 '
Public and Products Liability, Product Recall

3, Limity plnění/ Limits of Indemnity
3.1 Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu na životě, zdraví a naved pro jednu pojistnou 

událost /  Bodily injury and property damage any one occurrence

EUR 1 000 000,-

3.2 Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu na životě, zdraví a na věci pro jedno pojistné 
období /  Bodily injury and property damage anyone period

EUR 1 000 000,-

1



Alf ianz pojišťovna, a.s.
generální ředitelství
úsek firemních zákazníků - průmysl 
oddělení pojištění mezinárodních zákazníků 
Ke Štvanici 656/3
186 00 PRAHA 8, Česká republika

4. Územní platnost /  Territory

Svět /  Worldwide

5, Pojistné období /  Period of Insurance
5.1 Počátek pojistného období /  Commencement 

1.10.2017; 00,00
5.2 Konec pojistného období /  Expiiy 

1.10.2018; 00,00

V Praze dne 29.09.2017
in Prague on

z

Mgr. Jafta Svatošová
Head of the Corporates & SME Support

Dana Kotalikova 
Corporates & SME Support

Toto Potvrzení o pojištění je vytvořeno pro účely pojištěného a má pouze informativní hodnotu. Jediným závazným 
dokumentem je pojistná smlouva, na niž.setoto Potvrzení o pojištění odvolává, s tím, že zde uvedené limity plnění 

mohou být sníženy o vyplacené škody.

The present Certificate oř Insurance is issued to serve the Insured^ interests and is only informative. Hie only binding 
document is the aforementioned policy which it refers to, being stated that the limits shown above may have been 

reduced by paid claims.

2



Obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Definice pojmů a základní ustanovení

1. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, jejíž jsou přílohou. 
Smluvní strany tedy bezvýhradně akceptují ustanovení těchto OP a uzavírají 
Smlouvu s tím, že ustanovení těchto OP mají přednost před odchylnými 
ustanoveními Smlouvy, není-li v těchto OP výslovně uvedeno jinak.

2. Nemocnice Na Homolce, je státní příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je 
Ministerstvo zdravotnictví České republiky, jež vydalo zřizovací listinu podle ust. § 39 
odst. 1 zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, vé znění pozdějších předpisů, 
následně změněnou a doplněnou v souladu s ust. § 2 odst. 1 a ust. § 4 odst. 1 zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 
pozdějších předpisů, dále pak podle ust. § 54 odst. 2 zákona č /Ž l9/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 
Úplné zněm zřizovací listiny bylo vydáno 29.5.2012 pod č. j. M Z D R 17268XVII/2012.

3. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto 
obchodních používány pojmy s dále uvedenými významy^,..

; t O y ; i í  •

Nemocnice Na Homolce označována jako „NNH“ nebo „Nemocnice Na Homolce

♦ V '
Druhá smluvní strana označována jako „ druhá smluvní strana“ nebo „ Dodavatel", sl to 
bez ohledu na to, jak  jsou smluvní strany označeny ve Smlouvě. Pokud vystupuje ve 
smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená ;ó značení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně.

Tyto obchodní podmínky budou označovány jako „ Obchodnipodmínky“ nebo „ OP“

Smlouva, kterou tyto obchodní podmínky doplňují, buďe označována jako „Smlouva“ 
nebo „ tato s m l o u v a Je-li odkazována na práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, 
znamená to práva vyplývající ze Smlouvy zahrnující její případné dodatky či přílohy 
(vč. těchto OP), nevyplývá-li z kontextu odkazu, že se jednáo  odkaz výhradně na text 
smlouvy. d-cv:

V těchto obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na 
právní předpisy: 5 '

a) Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZVZP).
b) Zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím zastupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR'j.
c) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“).
d) Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších-předpisů (dále jen

„občanský zákoník’’ nebo „OhčZNj. : - ?

Stránka 11 z 6



e) Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a Upravují některých otázky 
Obchodní věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob v platném znění 
(dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.“). ,

Některá ustanovení o zániku závazku, jeho splnění a odpovědnosti’

1. Pokud bude jedna strana dlužit druhé straně více dluhů, pájk bude jakékoliv plnění vždy 
započteno nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění' výslovně, že jde o plnění na 
jiný, konkrétně určený dluh, a to bez ohledu nato, které závazky byly upomenuty a které 
nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty 
maximálně ve výši stanovené v nařízení vlády č. 351Z2013/iSb. Úroky dohodnuté ve 
Smlouvě nad rámec této výše se považují v rozsahu, ve kteréhůby výsledná částka úroků 
převyšovala Částku stanovenou dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., za nesjednané.

3. Jakékoli ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních 
stran povinnosti k náhradě škody. Nevyplývá-li ze Smlouvy něco jiného, stanoví se 
smluvní pokuta z částky bez daně z přidané hodnoty. ■

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch, jakákoli ujednání o 
smluvních pokutách, které by měla hradit NNH, se-tedy ve smlouvě považují za 
nesjednané.

5. I v případě, kdy Dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, zodpovídá za 
řádné a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

6. Práva vzniklá ze Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
NNH. Totéž platí o postoupení Smlouvy.

7. NNH nepřipouští sjednaní omezení rozsahu náhrady/škodýú Jakékoli vyloučení či
omezení rozsahu náhrady Škody způsobené výrobkem uvedené ve Smlouvě se považuje 
za nesjednané. " -

. ..
'

Práva NNH dle zákona o majetku CR

1, Jakékoli zřízení zástavního práva k věci NNH se považuje zaí nesjednané s ohledem na 
ustanovení § 25 zákona o majetku ČR, Új

Volba práva a prorogace

1. Smluvní strany ve smyslu ustanovení §85 zákona č. 91 /2012 Sb., o mezinárodním právu 
soukromém, se dohodly na pravomoci soudů České republiky,

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst;" Tůzákoná č. 91/2012 Sb., o 
mezinárodním právu soukromém, dohodly, že tato smlouvala práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí a vykládají v souladu se zákony České republiky, zejména

Stránka | 2 z 6



s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého 
právního řádu se přitom nepřihlíží.

3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému 
vyřešení sporu, bude spor předložen k projednám a rozhodnutí příslušnému soudu. 
Smluvní strany se proto dohodly na ujednání o místní příslušnosti (prorogace) v 
následujícím znění: ... ./T..
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/T963 Sb., občanský soudní 
řád, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání řá rozhodnutí sporů a jiných 
právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k  .projednání je  věcně příslušný 
krajský soud, Městský soud v Praze, a v případě, že k projednání je věcně příslušný 
okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5.

Některá ustanovení o fakturaci o

1. NNH je  povinna zaplatit Dodavateli za plnění vždy až na;základě vystavení a doručení 
daňového dokladu -  faktury. Dodavatel je  povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 
15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění a nej později do dvoupracovních dnů po jeho 
vystavení doručit tuto fakturu na adresu sídla NNH. V: případě opožděného zaslání 
daňového dokladu (faktury) je  Dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné 
výši. To se vztahuje zejména na případy přenesené daňovépoymnosti, kdy by NNH byla 
v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení s odvedením daně.

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými
právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sbpiodani z přidané hodnoty, ve 
znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění ^zákonem  č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví ve znění platném k témuž datu. V případě, že zaslaná faktura nebude mít 
náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované ve 
Smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je j í  NNH oprávněna vrátit k opravě Či 
doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data.jejího převzetí. Tím se NNH 
nedostává do prodlení s úhradou kupní ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta 
splatnosti až dnem doručení opravené faktury NNH za obdobných podmínek jako u 
původní faktury. .. -  to.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění
závazku (dle typu plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz 
práce, zjišťovací protokol apod.), který musí být potvrzénosoBou oprávněnou jednat za 
NNH. ■ ■ ' W W  '

4. Splatnost musí být stanovena na 60 dní ode dne doručení, .řádného daňového dokladu 
(faktury) do NNH.

5. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury-bezhotovostně převodem na
účet druhé smluvní strany. ■

Ustanovení vztahující se koupi věci

1. Pokud j e předmětem Smlouvy koupě věci, k  přechodu vlastnického práva k věci dochází 
j ej ím písemným protokolárním předáním NNH.

Stránka | 3 z 6



2. Dodavatel (prodávající) v takovém případě poskytuje zárUkuzajakost ve smyslu § 2113 
ObčZ, přičemž věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti a vlastnosti, 
které jsou vymíněny ve Smlouvě. Záruční doba je  zpravidla sjednána ve Smlouvě, a to 
i odchylně od těchto OP, přičemž není-li ve Smlouvě tato doba sjednána, nebo nenabízíli 
Dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje Dodavatel záruku za jakost:
a) u věcí, u kterých je  výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či 

zdravotnických prostředků), po dobu této exspirace,
b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a  které 

nepodléhají rychlé zkáze, 24 měsíců,
c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovená doba použitelnosti, a  které 

podléhají rychlé zkáze, se záruka neposkytuje, nevyplýváni z právního předpisu, 
nebo není-li ujednána ve Smlouvě,

d) u nemovitých věcí 5 let.
3. Pokud je předmětem koupě hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH aby

doba exspirace ode dne dodání činila alespoň 6 měsíců. Oď tohoto ujednání se lze ve 
Smlouvě odchýlit. < ■

'vZvG Si-.’

Ustanovení o licencích a autorských částech předmětu plnění

1. Pokud je  při plnění Smlouvy předáno, zpřístupněno Či; jinak NNH nabídnuto dílo 
chráněné právy k duševnímu vlastnictví (dále jen „duševní vlastnictví“), druhá smluvní 
strana odpovídá za to, že NNH bude oprávněna duševní vlastnictví užívat, a to bez 
časového a územního omezení a minimálně v rozsahu nezbytném pro řádné užívání 
předmětu této smlouvy k účelu, který je  ve smlouvě stanoven á  není-li účel stanoven, 
pak k účelu obvyklému (dále jen „účel převodu práv k duševnímu vlastnictví“).

2. Za tímto účelem druhá smluvní strana:
a) uděluje NNH k duševnímu vlastnictví časově a územně neomezenou licenci 

opravňující NNH užívat duševní vlastnictví v nejširšfna možném rozsahu, v jakém 
lze podle právních předpisů oprávnění k užití udělit^ ̂ pochybnostech bude pojem 
užití vykládán jako užití v rozsahu umožněném autorským zákonem1. Licence se 
poskytuje za cenu ve Smlouvě výslovně ujednanou? přičemž pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že není-li sjednána cena licence v této Smlouvě, pak se 
poskytuje licence bezúplatně. Druhá smluvní strana souhlasí s poskytnutím 
podlicence i s převodem licence NNH na třetí osobu.....

b) v rozsahu, ve kterém není oprávněna poskytnout licenci' podle bodu (a), zaj istí NNH 
oprávnění k užití duševního vlastnictví (dále také jen  „licenci“) v rozsahu a za 
podmínek v předchozím bodě uvedených2.

3. Nedovolují-li konkrétní omezení vyplývající z právních předpisů, či mezinárodních 
smluv udělení oprávnění k  užití v rozsahu dle tohoto ustáno,vení, uděluje se licence v 
nej širším rozsahu, v jakém je to dle příslušných předpisů možné. Nebude-li dle tohoto 
ustanovení udělena licence v rozsahu, který je  dostatečný pro dosažení účelu převodu 
práv k duševnímu vlastnictví, zavazuje se druhá sm luvnístrana provést bezodkladně

1 § 12 zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právenj. autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů é  ?
2 Např. předáním „krabicového software“ s licencí pro konečného uživatele : . ' \

Stránka j 4 z 6

V
■r



právní jednání k udělení licence NNH v rozsahu odpovídájícíniu tomuto účelu, a to za 
cenu, která je výslovně sjednána ve Smlouvě anení-li cena licence ve Smlouvě sjednána, 
pak bezúplatně.

4. NNH není povinna duševní vlastnictví užívat ani nijak zhódňóěovat.
5. Smlouva může obsahovat jinou úpravu licenčních ujednání, vždy však musí být 

poskytnuta licence v takové míře, která je nezbytná pro ápSaění účelu smlouvy.

Ustanovení k zajištění kvality a předávání dat o kvalitě

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba3, nebo je  předmětem smlouvy 
bezúplatné užívám movité věci, pak se Dodavatel zavazuje, že:

a) předá NNH veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními předpisy, 
nebo (b) byla požadována NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 
NNH uzavřela tuto smlouvu s Dodavatelem, jsou-lb takové, nebo (c) jsou 
požadována ustanoveními této Smlouvy, nebo (d). jsou požadována NNH po 
uzavření této Smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby,..uvedené ve Smlouvě, nebo 
pracovníků NNH s jejichž funkcí vykonávanou v N N fi souvisí užívání, zajišťování, 
údržba nebo kontrola kvality plném smlouvy či kontroíakvality v NNH;

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, zejména
plnit předmět Smlouvy v kvalitě stanovené touto Smlouvou a v souladu s 
technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly 
podkladem pro uzavření této Smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za 
porušení Smlouvy tímto nejsou dotčena; j '

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se
vztahují k plnění předmětu této Smlouvy a které zjistí v průběhu plnění této 
Smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva,z vadného plnění ihned 
poté, co se o vadném plnění dozvěděla; ■

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či 
použitých materiálů, majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu Smlouvy, 
bude NNH o této skutečnosti informovat a umožní NNHW ěření, zda deklarované 
změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu kupujícím poskytovaných služeb.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění této Smlouvy (zjištěných
např. v rámci hodnocení), zahájit s Dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě 
vzniklého stavu. V případě potřeby je  NNH oprávněna prostřednictvím svých 
pověřených osob, vystupujících v roli externího pozorovatele, účastnit se kontroly 
kvality v prostorách druhé smluvní strany. 1 . '

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených v /té to  Smlouvě bude NNH 
uplatňovat práva z odpovědnosti za vadné plnění v souladu s touto Smlouvou a 
příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se mohou ve smlouvě od těchto ustanovení odchýlit.. ;

___________ ' • ■ • n -J.' •
3 Srov. ustanovení § 8 a9Z V Z  ■ ■ ' ■'

' .d ik  ••

.haíivě c.
'fe ■ v
k - h a / a k

Stránka [ 5 z 6



ZEISS

Prohlášení o nevyužití poddodavatelů

Tím to prohlašujem e, že k p lnění veře jné zakázky malého rozsahu zadavatele Nemocnice Na Homolce

„O ptický koherentn í to m o g ra f" nebudou využiti žádní poddodavatelé.

V Praze dne

/
....• »-..... . . m m . • ■ • • • •'* 4 ♦ • » Wb-|T«̂iřJ|-

Ing. Nikola Hlůžová, (VÍBÁ- p rókurista  

RNDr. František Hudeček, p rókurista

Carl Ze iss s p o t 's  Kó.
Radlická 14/3201,150 00 Praha 5 
IČ: 49356691, DIČ: CZ49356691 

Tel.: (+420) 233 101 221
Fax: (+420)233 101 223 ©



Příloha č. 6 - Cenová tabulka
Účastník (název, IČO, sídlo): Carl Zeiss, spof. s.r.o., Radlická 
14/3201,150 00 Praha 5

O p tický  k o h e re n tn í to m o g ra f

Položka Typ položky Počet

Cena za 
kus/hoďmu/r 
ok v Kč bez

DPH

Cena za počet 
v  Kč bez DPH

Obchodní označení nabízeného produktu

l Optický koherentní tomograf 1 ks 1020000,- 1020000,- Cirrus 500

3

Pozáruční servis - odborná údržba a revize na 8 let, 
zahrnuje veškeré náklady spojené s BTK, validace, 
kalfbrace, atp. včetně garancí servisního 
zabezpečení, pravidelné instruktáže, zapůjčení 
náhradního přístroje, nezahrnuje cenu za náhradní 
díly potřebné v případě pozáruční opravy

8 let 40 050,- 324 000,- -

4

Cena za výjezd k pozáruční opravě po dobu 6 let, 
počítané jako 20x cena za 1 výjezd (zadavatel bude 
čerpat podle svých reálných potřeb)

20
hodin

1500,- 30 000,- -

5

Cena za hodinu práce technika pří pozáruční 
opravě po dobu 6 let, počítané jako 40x cena za í  
hodinu práce technika (zadavatel bude čerpat 
podíe svých reálných potřeb)

40
hodin

1 500,- 60 000,- -

Cena celkem v KČ bez DPH (za celý předmět plnění) 1434 000
DPH 21% v Kč 301140
Cena celkem v KČ s DPH i  735 140

Cart Z<5íss ep©!. ® r,o.
Radlické 14/8221,159 00 Preha B

\nW35Si}&1 
ř«53šJj ií3® ŤE-1 221

i f (•KžCj^Š ;Ó$-223

Rgz'ftifo a podpis účastníka



Prohlášení o shodě ES
v souladu se směrnicí ES 93/42/EEC týkající se lékařských vybavení 

Carl Zeiss Moditec, Inc., 5160 Hacienda Drive, Dublin, CA 94568 USA

My, firma Carl Zeiss Meditec AG tímto s plnou odpovědností prohlašujeme, že návrh, konstrukce a verze 
následujícího lékařského vybavení splňuje požadavky evropské směrnice 93/42/EEC. Přístroj je opatřen značkou 
CE s číslem obeznámeného orgánu (0297).

identifikace výrobku: Skenovací systémy, laser, optická tomografie

Obchodní název lékařského zařízení: CIRRUS HD-OCT

Typy:

Příslušenství:

Třída lékařského přístroje:

MDD 93/42/EEC

500, 5000 (with v.9.0 software)

Víz. Prohlášení o shodě ES -  příloha I

Třída Ha

Proces posouzení shody: Příloha II MDD 93/42/EEC

Rozsah použití:

Klasifikace UMDNS:

Toto Prohlášení o shodě je  platné pro všechny výrobky 
vyrobené do: 2020-08-26

: :'c;yť

18-191 : C r

Použité normy EN 1041:2008/A1:2013, EN ISO ,14971:2012, EN 10993-1:2009,
EN 15004-1:2012, EN 15004-2:2007, EN-15223-1:2012, EN 
60601-1:2006/AC:2010, EN 60601-1-2:2007, EN 60601-1- 
1:2001, EN 60601-1-6:2010, EN 60825-1:2007, EN 62304:2006, 
EN 62366:2008.

Systém řízení kvality byl schválen v souladu s EN 134585:2003 a EN ISO 9001:2008 + AC 2009 byl auditován a 
ověřen DQS Medizinprodukte GmbH, August-Schanz-Strafte 21, 60433 Frankfurt, Německo -  obeznámeným pod 
číslem 0297. Registrace č,: 250712 .MR2.

Shoda byla ověřena za použití norem ISO 9001:2008 a EN ISO 13485:2003. Jakékoliv změny na vybavení, které 
nebudou autorizovány společností Carl Zeiss Meditec AG budou mít za následek zneplatnění tohoto prohlášení.

Oprávněny zástupce: Carl Zeiss Meditec AG D-07740 Jena Německo

- Z " Z

William Gustafson Ph.D. RAC (US, EU, CAN)
Manažer pro mezinárodní regulační záležitosti a regulační shodu 

Dublin, CA USA 2015-12-18

SOPF-025P třída Ha šablona D/N 2660021161058B Strana 1 ze 2



Prohlášení o shodě ES Příloha I
Typ modelu ! id číslo : Popis Poznainka Volitelné

NOVÉ
500 2660021160574 SD-OCT 500 NEW ENH4 Přístroj + licence na software přístroje
5000 2660021160572 SD-OCT 5000 NEW ENH4 Přístroj + licence na software přístroje
5000 2660021160391 SD-OCT 5000 NEW ENH4 ANGIO Přístroj + licence na software přístroje
500, 5000 2660021159805 KIT CIRRUS 500/5000 9.0 UPGRADE INTL Přístroj a software na prohlížení v.9.0 Kit
500, 5000 2660021147144 KIT ACCY SD-OCT 5000/500 Příslušenství přístroje (např. klávesnice)
500, 5000 2660100022581 CORD PWR EURO CEE 7/7 10a Napájecí kabel přístroje
500, 5000 2660021145283 KIT SD-OCT TEST EYE FLEX Sada pro pružné uchycení světlení přístroje
500, 5000 2660021150684 KIT CIRRUS 500/5000 EXT LENS Sada externí čočky přístroje Volitelné
500, 5000 2660021157764 LIC ANTERIOR SEGMENT PREMIER Licence na software přístroje Volitelné
500, 5000 2660021143880 LIC HDANDB Licence na software přístroje Volitelné
500, 5000 2660021137228 LIC SD-OCT INSTRUMENT REVIEW Licence na software na prohlížení přístroje Volitelné

UPGRADE
500, 5000 2660021159805 KIT CIRRUS 500/5000 9.0 UPGRADE INTL Přístroj a software na prohlížení v.9.0 Kit Volitelné
500, 5000 2660021150684 KIT CIRRUS 500/5000 EXT LENS Sada externí čočky přístroje Volitelné
500, 5000 2660021150088 ASSY SD-OCT TOOL CAL EXT LENS Kalibrační sada externí čočky přístroje Volitelné
5000 2660021159438 VIDEO CONT DVI DSPLYPRT PCIEG2 K2200 Sada GPU desky přístroje Volitelné
500, 5000 2660021157764 LIC ANTERIOR SEGENT PREMIER Licence na software přístroje Volitelné
500,5000 2660021143880. LIC HDANDB., Licence na software přístroje , Volitelné
5000 ■ - .. ■266Ů021160456 LIC ANGIOPLEXOCT ANGÍOGRAPHY Licence na software přístroje ' Volitelné
5000 - ; / 2660021157765..;..... LIC SMARTHD-SCANS - ; . .' . . „  1, . . . Licence na software .přístroje ; Volitelně
500, 5000 /  ' 2660021137228.. •LIC. SD-OCT INSTRUMENT.REVIEW/....... .Licence-na software na prohlíženi přístroje .Volitelné
500,5000 . ■ r 0000002076772 ... .CIRRUS REVIEW -  LOCAL DATABASE Licence na software na prohlížení Volitelné
500,5000 0000002076773 CIRRUS REVIEW-ASIAN NORMATIVE DATABASE Licence na software na prohlížení Volitelné

SOPF-025P třída lla šablona D/N 2660021161058B Strana 2 ze



EC Declaration of Conformity
in accordance with EC Directive 93/42/EEC on Medical Devices 

Carl Zeiss M editec, Inc., 5160 Hacienda Drive, Dublin, CA 94568 USA

We Carl Zeiss Meditec, Inc. herewith declare with sole responsibility that the Design, Construction and version ofthe 
following Medical Device meets the Requirements ofthe European Directive 93/42/EEC.-The device is provided with 
CE Marking with the number of the Notified Body (0297). ■. -

Product Identification:

Medical Device Trade Name:

Models;

Accessories:

Medical Device Class:

MDD 93/42/EEC

Conformity Assessment Route:

Scope of Application:

UMDNS Classification:

Applied Standards:

Scanning Systems, Laser, Optical Tomography 

CIRRUS HD-OCT

5000 (AngioPIex Configuration), 5000, 500 
(with v. 10.0 software)

See Annex!

Annex II of MDD 93/42/EEC

This Declaration of Conformity is valid for all products 
manufactured until: 2020-08-26

18-191

EN 1041:2008/41:2013, EN ISO 14971:2012, EN 10993-1:2009, EN 
15004-1:2009, EN 15004-2:2007, EN 15223-1:2012, EN 60601- 
1:2006/A1:2013, EN 60601-1-2:2007, EN 60601-1-6:2010, EN 
62304:2006, EN 62366:2003. ■

The Quality Management System has been approved in accordance to ÉN ISO! 34585:2012+ AC: 2012 
has been audited and verified by D.QS Medizinprodukte GmbH, August-Schánz-StraRe 21,60433 Frankfurt 
Germany -  notified under 0297. Registration No.: 250712 MR2. -■

Compliance has been verified by applying the standard EN ISO 13485; 2012 +ÁC; 2012. Any 
Modification to the product not authorized by Cari Zeiss Meditec, Inc. wilt invalidate this Declaration. 

Authorized Representative: Carl Zeiss Meditec AG D-07740 Jena Germany

Director, Q uality M anagem ent 
Quality M anagem ent R epresenta tive

Dublin, CA USA 2017-01-24

2660021165753 REV A Page 1 o f 3



EC Declaration of Conformity
In accordance with EC Directive 93/42/EEC on Medical Devices

Carl Zeiss Meditec, lnc.f 5160 Hacienda Drive, Dublin, CA 94568 USA

Model ID Number Description Comment Optional
NEW

500 2660021165383 SD-OCT 500 NEW ENH6 Instrument + Instrument Software Licenses
500 2660021165389 SD-OCT 500 NEW CM ENH6 Instrument t  Instrument Software Licenses
5000 2660021165385 SD-OCT 5000 NEW ENH6 Instrument + instrument Software Licenses
5000 2660021165391 5D-OCT 5000 NEW CM ENH6 Instrument'* Instrument Software Licenses
5000 (AngioPlex) 2660Q21165387 SD-OCT 5000 NEW ENH6 ANGIO Instrument + Instrument Software Licenses
5000 (AngioPlex) 2660021165393 SĎ-OCT 5000 NEW CM ENH6 ANGIO Instrument + Instrument Software Licenses
500, 5000, 5000 (AngioPlex) 2660021164318 KIT CIRRUS 500/5000 10.0 UPGRADE INTL Instrument + Review Software Kit
500, 5000,5000 (AngioPlex) 2660021147144 KIT ACCY SD-OCT 5000/500 Instrument Kit (e;g. Gables)
500, 5000,5000 (AngioPlex) 2660021161185 KEYBOARD WIRELESS TRACKPAD BACKLIGHT BLK Instrument Keyboard
500,5000, 5000 (AhgioPtex) 2660100022581 CORD PWR EURO CEE 7/7 10A Instrument Power Cord Optional
500,5000, 5000 (AngioPlex) 0000000228202 POWER CORD SEV/12G-HQ5VV-F3G1-C13/2.SM Instrument Power Cord Optional

; SOOvSOOOOQ (AngioPlex) 0000000228203 POWER CABLE.3589/5A-H05VV• F3G1-C13/2.5M Instrument Power. Cord . Optional,
'500,'$000/$000 (AngioPlex) 2660021130494V •' TABLE ClRRUS-VISANTE 230V UNAS ■ Instrument Table Optional.-; •
-500<"- '• • ; : 2660021156375 KIT'F.LEXlBLE FIXATION DEVICE 2/ ’ Instrument Flexible Fixation Light Kit , ; -
5000,5000(AngioPlex) 2660021161047 KIT SD-OCT TEST EYE CROSSHAIR Instrument Test Eye Kit
500, 5000,5000 (AngioPlex) 2660021124703 KIT USB DATA TRANSFER 220-240V Data Transfer Kit Optional
500,5000,5000 {AngtoPiex) 0000000578286 LASER PRINTER XPRÉSS C1810W/SAMSUNG Printer Optional
500, 5000,5000 (AngioPlex) 0000002009599 NETWORK ISOLATOR COMPLETE Instrument Network isolator Optional
500, 5000,5000 (AngioPlex) 0000002009600 PATCH CABLE 5M, CATS Instrument Cable Optional
500,5000,5000 (AngioPlex) 2660021163564 LÍC HDGCP Instrument-Software License
500, 5000,5000 (AngioPlex) 2660021150684 KIT CIRRUS 500/5000 EXT LENS instrument External Lens Kit
500, 5000,5000 (AngioPlex) 2660021157764 LIC ANTERIOR SEGMENT PREMIER Instrument Software License
500, 5000,5000 (AngioPlex) 2660021143380 LIC HDANDB instrument Software License Optional
500,5000,5000 (AngioPlex) 2660021137228 LIC SD-OCT INSTRUMENT REVIEW Instrument Review Software License Optional

2660021165753 REV A Page 2 of 3



EC Declaration of Conformity
In accordance with EC Directive 93/42/EEC on Medical Devices

Carl Zeiss Meditec, inc., 5160 Hacienda Drive, Dublin, CA 94568 USA

Model | ID Number 1 Description | Comment | Optional |
UPGRADE

500, S000, 5000 (AngioPlex) 2660021164318 KIT CIRRUS 500/5000 10.0 UPGRADE INTL Instrument *  Review Software Kit Optional
500,5000, 5000 (AngioPlex) 2660021150684 KIT CIRRUS 500/5000 EXT LENS Instrument External Lens Kit Optional

500 2660021156375 KIT FLEXIBLE FIXATION DEVICE 17" Instrument Flexible Fixation Light Kit Optional
5000, 5000 {AngioPlex} 2660021161047 KIT SD-OCT TEST EYE CROSSHAIR Instrument Test Eye Kit Optional

500,5000,5000 (AngioPlex) 2660021150088 ASSY SD-OCT TOOL CAL EXT LENS Instrument External Lens Calibration Kit Optional

500,5000, 5000 (AngioPlex) 2660021157764 LIC ANTERIOR SEGMENT PREMIER Instrument Software License Optional
5000 2660021160456 LIC ANGIOPLEX OCT ANGIOGRAPHY Instrument Software License Optional

5000 2660021161491 KIT SD-OCT 5000 ANGIO VIDEO PCB Instrument Anglo Upgrade Kit + Software License Optional

5000 2660021161324 KIT SD-OCT 5000 ÁN610 UPGRADE Instrument Anglo Upgrade Kit + Software License Optional
500, 5000, 5000 (AngioPlex) 2660100022581 CORD PWR EURO CEE 7/7 10A ; instrument Power Cord Optional
500, 5000. 5000 (AngioPlex) 0Q00000228202 POWER CORD SEV/12G-H05VV-F3G1-CÍ3/2.5IÝÍ Instrument Power Cord Optional

500,5000/5000 (AngioPlex) - 00000002282030 •POWER CABLEBS89/5A-H05VV-F3G1-C13/2.SM- Instrument Power Cord Optional;,.;
.500,-5000,5000 (AngioPlex) 2660021130494 - i ABLETIRRUS-VISANTE 230V UNAS ' Inštrument Table Optional.; -
500,5000^50.00 (AngioPlex).. 2660Ó21Í24703- K IT USB DATA TRANSFER 220-240V Data Transfer Kit'. Optional./-.

• 500, 5000, 5000{ AngioPlex) 0000000578286' LASER PRINTER XPRÉSS C1810W/SAMSUNG Printer ■ • ». .■ Optional,-
500, 5000,5000 (AngioPlex) 0000002009599 NETWORK ISOLATOR COMPLETE Instrument Network Isolator Optional
500, 50.00,5000 (AngioPlex) 0000002009600 PATCH CABLE 5M, CATS Instrument Cable Optional
500, 5000, 5000 (AngioPlex) 2660021143380 LIC HDANDB Instrument Software License Optional
500, 5000, 5000 (AngioPlex) 2660021163564 LICHD6CP Instrument Software License Optional
500,5000,5000 (AngioPlex) 2660021157765 LIC SMART HD SCANS Instrument Software License Optional
500, 5000, 5000 (AngioPlex) 2660021137228 LIC SD-OCT INSTRUMENT REVIEW Instrument Review Software License Optional
500, 5000,5000 (AngioPlex) 0000002076772 CIRRUS REVIEW - LOCAL DATABASE Review Software License Optional
500, 5000,5000 (AngioPlex) 0000002076773 CIRRUS REVIEW-ASIAN NORMATIVE DATABASE Review Software License Optional

2660021165753 REV A Page 3 of 3


